Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68 Centro

Bom Jardim da Serra – SC
CEP 88.640-000

Fone: 49 3232-0196
CNPJ: 82.844.754/0001-92

“Capital das Águas”

1

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 90/2021

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 56/2021

 Termo Retificativo nº 01

O Senhor Pedro Luiz Ostetto, Prefeito Municipal de Bom Jardim da Serra, Estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna pública a retificação das informações

constantes no Edital de PREGÃO PRESENCIAL nº 56/2021, como segue abaixo:

INCLUA-SE

SOMENTE SERÃO ACEITOS NAS MÁQUINAS HORÍMETROS DO COMPUTADOR ORIGINAL DO
EQUIPAMENTO.
O MESMO SERÁ VISTORIADO PARA A ASSINATURA DO CONTRATO E FORNECIMENTO DA AF
(autorização de fornecimento)

Ficam inalteradas as demais disposições do Edital.

Bom Jardim da Serra, 12 de Novembro de 2021.

Pedro Luiz Ostetto

Prefeito Municipal